
 

 

                                      令和7年5月2７日 

 

3年生保護者 様 

一宮市立木曽川中学校 

校長  芳賀 康臣 

 

第3学年第１回進路説明会について 
  

向暑の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校

の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第１回進路説明会を下記のように開催いたします。保護者の皆様方には、ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

                    記 

 

１ 日 時  令和7年6月２７日（金） 14:15～15:1５（14:00開場・受付開始） 

 

 ２ 会 場    木曽川中学校体育館 

                 

３ 内 容   ・今年度の就職、専修学校・各種学校・私立受験、国立・高専・公立受検について 

・昨年度からの変更点について 

・質疑応答 

 

４ お願い   

○  当日、発熱や体調がすぐれない方は参加をご遠慮ください。 

○  スリッパと下足袋(ビニール袋等)をご用意ください。 

○  自転車は案内にしたがって、体育館入口付近に整頓しておとめください。 

○  自家用車でのご来校はご遠慮ください。徒歩あるいは自転車でのご来校をお願いいたします。学

校北門の道路、大型ショッピングモールなど、学校周辺への駐車は地域の方のご迷惑になりますの

で、固くお断りいたします。また、木曽川図書館駐車場も図書館利用者の迷惑になりますので、駐

車をされないよう、ご理解とご協力をお願いいたします。 

○  当日は、お子様の隣に座り、一緒に説明を聞いていただきます。参加されない場合は、後日お子

様を通じて資料をお渡しします。ご質問等ございましたら、学校へご連絡ください。 

 

 

 

 

 

問い合わせ：一宮市立木曽川中学校 電話（0586）28-8769 


